
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

        ANO VII-Nº. 187 EDIÇÃO EXTRA-PASSA E FICA/RN, SÁBADO 31 DE DEZEMBRO DE 2016 

PORTARIA Nº 082/2016-GP DE 31 DE DEZEMBRO DE 2016 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Exonerar, a partir da presente data, todos os ocupantes de cargos de provimento em comissão e funções gratificadas nos diversos órgãos da Administração Direta e Indireta do Poder Executivo do 
Município de Passa e Fica/RN, conforme relação nominal constante do Anexo Único a esta Portaria. 
 
Art. 2º Revogar todas as Funções Gratificadas (FGs) concedidas atualmente aos servidores do município. 
 
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário. 
 
PEDRO AUGUSTO LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
                                                          
                                                                                                                             ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 082/2016-GP 

                                                                    ATOS DO PODER EXECUTIVO 

ÓRGÃO MAT. SERVIDOR CARGO 

FUNDO DE PREV. SOCIAL DO MUNICÍPIO 309 DEJAMIRO IVO DA SILVA DIRETOR DE GESTAO E FINANCAS DO PREVFICA 

FUNDO DE PREV. SOCIAL DO MUNICÍPIO 907 EUCLIDES PINTO FERREIRA NETO DIRETOR EXECUTIVO DO PREVFICA 

GABINETE DO PREFEITO 1382 ADILSON ALVES DA SILVA ASSESSOR ESPECIAL 

GABINETE DO PREFEITO 293 AGNALDO PEREIRA DA SILVA ASSESSOR ESPECIAL 

GABINETE DO PREFEITO 492 CARLOS TOMAS ARAUJO DA SILVA ASSESSOR JURIDICO DO GABINETE 

GABINETE DO PREFEITO 1314 IZEUDA BALBINO DA COSTA COORDENADOR ADMINISTRATIVO 

GABINETE DO PREFEITO 100020 JOAO BATISTA XAVIER ASSESSOR ESPECIAL 

GABINETE DO PREFEITO 1476 JOSE CARNEIRO LOPES ASSESSOR ESPECIAL 

GABINETE DO PREFEITO 4103 MARCONE DO NASCIMENTO JUNIOR ASSESSOR ESPECIAL 

GABINETE DO PREFEITO 480 ROSINETE MARQUES DA SILVA CHEFE DO GABINETE CIVIL 

GABINETE DO PREFEITO 915 VALERIA DE LIMA XAVIER DIRETOR ADMINISTRATIVO 

SEC. ESP. DE ADM. HOSPITALAR 566 DANIELLE DA SILVA ARAUJO SEC. ESP DE ADMINISTRACAO HOSPITALAR 

SEC. MUN. DE AGRICULTURA 668 ANA GABRIELLY DA SILVA CLAUDIO ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE AGRICULTURA 302 LUIS SOARES DE OLIVEIRA ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE AGRICULTURA 1357 ROBERTO CARLOS B DOS S DIAS ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE AGRICULTURA 4086 THIAGO OTTO FREITAS MIRANDA DIRETOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE AGRICULTURA 1035 WINSTON JOSE PESSOA FELIX SECRETARIO MUNICIPAL 

SEC. MUN. DE ASS. INST. E CONT. INTERNO 4079 DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE ASS. INST. E CONT. INTERNO 1396 ELAYNE DINARA CORDEIRO DA SILVA DIRETOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE ASS. INST. E CONT. INTERNO 433 JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO SECRETARIO MUNICIPAL 

SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 675 ALEXSANDRO CERINO COORDENADOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 1052 ANA GISELLE DA SILVA CLAUDIO COORDENADOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 463 IOLE REGINA CAZUZA DA SILVA COORDENADOR DO CRAS 

SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 295 JOSE LINDOLFO ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 493 LUCICLAUDIA TERTULIANO MENDONÇA ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 1131 MARIA DAS GRACAS FERNANDES SECRETARIO MUNICIPAL ADJUNTO 

SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 922 MARIA DE LOURDES M DA SILVA ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 1067 RAFAELA DOS SANTOS COSTA ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 329 THEONE VICENTE BALBINO SANTOS SECRETARIO MUNICIPAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 1130 ALESSANDRA CANUTO A BALBINO COORDENADOR DE NUCLEO EDUCACIONAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 1010 ALEXANDRO FELIX CORDEIRO COORDENADOR DE ENSINO DE INFORMATICA 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 1004 ANDRE SOUTO DE MELO COORDENADOR DE ENSINO DE INFORMATICA 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 973 ANDREIA DE SOUZA SILVA DIRETOR DE CRECHE RURAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 970 ANNIELE NOGUEIRA DA S DE LIMA SUPERVISOR ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 1042 ANTONIO CARLOS S DOS SANTOS ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 4161 ARLINDO JUNIOR CERINO VICE-DIRETOR ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 135 ARLINDO SOARES BEZERRA JUNIOR SECRETARIO MUNICIPAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 246 BERLANDIA PEREIRA PADILHA COORDENADOR ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 981 CELMA MARIA GOMES DOS SANTOS COORDENADOR DE NUCLEO EDUCACIONAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 120 CICERA RIBEIRO DA S BERNARDO DIRETOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 1477 CICERO ODON DE MACEDO FILHO COORDENADOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 100012 CLEONICE FRAZAO DE OLIVEIRA COORDENADOR DE TURNO 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 160 CLEONICE SOARES DE MELO SILVA ORIENTADOR EDUCACIONAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 4185 DEISE DA SILVA ARAUJO COORDENADOR DE TURNO 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 1000 EDILENE CANUTO SOARES VICE-DIRETOR ESCOLAR III 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 992 EDILZA DA CRUZ OLIVEIRA COORDENADOR DE NUCLEO EDUCACIONAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 171 EDNALVA TARGINO DA SILVA ORIENTADOR EDUCACIONAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 1100 ELIANA DINIZ FERREIRA DA COSTA COORDENADOR DE NUCLEO EDUCACIONAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 240 ELIANA MARIA DA SILVA FERREIRA COORDENADOR DE PROJETOS CULTURAIS 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 139 ELIANE DE OLIVEIRA SILVA SUBCOORDENADOR ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 1162 ELIZABETE CORNELIO DA SILVA DIRETOR ESCOLAR IV 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 1001 ELIZETE FIRMINO DE AZEVEDO ALMEIDA SUPERVISOR ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 990 ERONICE CIRINO BARBOSA VICE-DIRETOR ESCOLAR III 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 986 JANDIRA GOMES LEONARDO DA COSTA COORDENADOR DE NUCLEO EDUCACIONAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 4032 JAQUELINE DE OLIVEIRA MUNIZ DIRETOR ESCOLAR IV 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
               PÁGINA 02 PASSA E FICA, SÁBADO 31 DE DEZEMBRO DE 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                   

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 1452 JARDELLYNA DE LIMA NEVES COORDENADOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 836 JOSE ADERALDO MARTINS DA SILVA COORDENADOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 182 JOSÉ HUMBERTO BARBOSA DA COSTA ORIENTADOR EDUCACIONAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 352 JOSELMA CARNEIRO LOPES COORDENADOR DE NUCLEO EDUCACIONAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 4054 JUSSARA DUARTE PEREIRA SUPERVISOR ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 921 LIANIA PINHEIRO FERNANDES ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 633 LIDIANA LEANDRO DA SILVA DIRETOR ESCOLAR III 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 998 LIGIA CAZUZA M DE OLIVEIRA DIRETOR ESCOLAR III 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 1198 LINDALVA FERREIRA BORGES SUPERVISOR ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 157 LUSITANIA MINERVINO DA SILVA ORIENTADOR EDUCACIONAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 1046 MARIA APARECIDA SILVA BELO COORDENADOR ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 183 MARIA APARECIDA XAVIER NOGUEIRA DIRETOR ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 977 MARIA BETANIA PEREIRA DA SILVA DIRETOR DE CRECHE RURAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 282 MARIA CELIA FELIX SOARES SUPERVISOR DE PROJETOS ESPECIAIS 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 1089 MARIA DA PIEDADE DA C DE SOUZA DIRETOR ESCOLAR III 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 287 MARIA DA SILVA CRUZ CLAUDIO DIRETOR ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 935 MARIA DAS DORES DE LIMA DIRETOR DE CRECHE RURAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 277 MARIA DAS GRACAS BELO CIRINO DIRETOR ESCOLAR III 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 516 MARIA DAS GRAÇAS LIMA DA SILVA ASSESSOR DE PROJETOS EDUCACIONAIS 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 1309 MARIA DE FATIMA P DE OLIVEIRA SUPERVISOR ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 511 MARIA DE LOURDES S FARIAS COORDENADOR ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 147 MARIA ELIZABETE F DE SOUZA COORDENADOR PEDAGOGICO 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 262 MARIA LUCIA DA SILVA MUNIZ COORDENADOR ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 4059 MARIA MICHELE DA SILVA MARTINS DIRETOR DE CRECHE RURAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 1059 MARIA PATRICIA R FERNANDES DUARTE VICE-DIRETOR ESCOLAR III 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 156 MARIA ROSINALVA XAVIER SILVA ORIENTADOR EDUCACIONAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 356 MARIA SILVANA DE S OLIVEIRA DIRETOR ESCOLAR III 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 279 MARILEIDE DE LIMA SOUSA DO O DIRETOR ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 280 MARISA SOARES LOPES COORDENADOR ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 999 NATALICIA MARIA HENRIQUE VICE-DIRETOR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 528 RODRIGO FERREIRA DA SILVA COORDENADOR DA ALIMENTACAO ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 989 ROSELI MORAES LOPES SUPERVISOR ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 284 ROSIMAR XAVIER CERINO SUBCOORDENADOR ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 1091 ROSIMEIRE MARTINS DA SILVA SUPERVISOR ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 76 SANDRA VICENTE DA SILVA RIBEIRO ORIENTADOR EDUCACIONAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 1326 SILAS HERMENEGILDO ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 1423 SIMONE BEZERRA DA SILVA COORDENADOR DE NUCLEO EDUCACIONAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 979 SUENIA LUCIANO DA SILVA DIRETOR DE CRECHE RURAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 514 VALQUIRIA DOS SANTOS COORDENADOR ESCOLAR 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 994 VERA LUCIA ARAUJO DA S FERNANDO COORDENADOR DE NUCLEO EDUCACIONAL 

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 987 VERINALVA CARNEIRO DA SILVA COORDENADOR DE NUCLEO EDUCACIONAL 

SEC. MUN. DE ESPORTE E LAZER 4270 JOSE SOARES DE FARIAS SECRETARIO MUNICIPAL 

SEC. MUN. DE ESPORTE E LAZER 509 LINDEMBERG RIBEIRO DOS SANTOS COORDENADOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE FINANÇAS 288 CRISTIANO PEREIRA DE OLIVEIRA ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE FINANÇAS 906 FABIANA ALVES RIBEIRO COORDENADOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE FINANÇAS 1160 ILTOMAR FRANCISCO TRAJANO ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE FINANÇAS 910 IVANILDO SOLANO DIRETOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE FINANÇAS 462 JAILSON PERCILIO DE OLIVEIRA SECRETARIO MUNICIPAL 

SEC. MUN. DE FINANÇAS 913 JAQUELINE DAIANE DE SOUZA COORDENADOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE FINANÇAS 1429 LUCAS CEZARIO DE FONTE ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE FINANÇAS 74 MARINEIDE RIBEIRO DOS SANTOS TESOUREIRO 

SEC. MUN. DE FINANÇAS 1484 ROBSON CERINO DA SILVA ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE FINANÇAS 1393 RODOLFO CLAUDIO DA SILVA CONTROLADOR GERAL DO MUNICIPIO 

SEC. MUN. DE FINANÇAS 298 ROSELIO PEREIRA DE LIMA ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE FINANÇAS 1161 TAMARES LEANDRO SILVA COORDENADOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE FINANÇAS 1207 WILLIAN DAVI QUEIROZ DE MEDEIROS DIRETOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE OBRAS E SERV. URBANOS 1392 ELIEL CLAUDIO DA PAZ ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE OBRAS E SERV. URBANOS 501 FRANCISCO FELISBERTO DA SILVA COORDENADOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE OBRAS E SERV. URBANOS 1376 JAILSON VICENTE DE SOUZA ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE OBRAS E SERV. URBANOS 526 JOSE EDIMILSON BALBINO DA SILVA DIRETOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE OBRAS E SERV. URBANOS 589 JOSE FREIRE DE AMORIM NETO COORDENADOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE OBRAS E SERV. URBANOS 4099 JUNIOR BEZERRA ALVES SECRETARIO MUNICIPAL 

SEC. MUN. DE PLANEJ. E ADMINISTRAÇÃO 1406 BRUNO SANTOS BEZERRA ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE PLANEJ. E ADMINISTRAÇÃO 100061 EDSON CARNEIRO DA SILVA COORDENADOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE PLANEJ. E ADMINISTRAÇÃO 100088 GILMARA CAMARGO DE FREITAS DIRETOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE PLANEJ. E ADMINISTRAÇÃO 918 JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES SECRETARIO MUNICIPAL 

SEC. MUN. DE PLANEJ. E ADMINISTRAÇÃO 1394 LIDINEIDE ARAUJO DE ABREU ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE PLANEJ. E ADMINISTRAÇÃO 856 LORENA LAURENTINO DA SILVA COORDENADOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE PLANEJ. E ADMINISTRAÇÃO 100089 MARIA BETANIA MACEDO DE LIMA DIRETOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE PLANEJ. E ADMINISTRAÇÃO 230 MARIA LIVRACIONE R DA S SOUZA ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE PLANEJ. E ADMINISTRAÇÃO 565 NORIVALDO SOUTO FALCAO JUNIOR PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO 

SEC. MUN. DE SAÚDE 689 DJAILSON DE MOURA LINDOLFO DIRETOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE SAÚDE 299 ELIZABETE DE LIMA SOUSA SECRETARIO MUNICIPAL 

SEC. MUN. DE SAÚDE 4242 JOSIVANIA BALBINO VICENTE ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE SAÚDE 684 MARIA AMADOR DA SILVA ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE SAÚDE 687 SONIA LAURENTINO GOMES PEREIRA COORDENADOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE SAÚDE 4243 TATIANE NELO DA SILVA ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE SAÚDE 1250 VERONICA DE LIMA PESSOA COORDENADOR ADMINISTRATIVO 

SEC. MUN. DE TURISMO E MEIO AMBIENTE 1486 FLAVIANO CORREIA LISBOA SECRETARIO MUNICIPAL 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
               PÁGINA 03 PASSA E FICA, SÁBADO 31 DE DEZEMBRO DE 2016 

                                                                                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                                                                                                                   HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
                                                                                                                                  TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2016 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA E FICA/ RN, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR e ADJUDICAR o objeto da Licitação Tomada de Preços nº 008/2016, que objetiva a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM SUPERFICIAL PELO MÉTODO CONVENCIONAL DE TRECHO DAS RUAS MARIA LARISSA DA SILVA LIMA E JOSÉ ASSIS DA SILVA NO 
BAIRRO BELA VISTA, CONFORME CONVÊNIO 012/2016 – SIN, que apontou como vencedora a empresa PLANO A SERVIÇOS EIRELI – ME, CNPJ nº 23.249.596/0001-63. Valor total de R$ 63.117,33 (sessenta e 
três mil cento e dezessete reais e trinta e três centavos). Publique-se e cumpra-se. 
 
                                                                                                                     Passa e Fica/RN, em 30 de dezembro de 2016. 
                                                                                                                                  Eng. PEDRO AUGUSTO LISBOA 
                                                                                                                                            Prefeito Municipal 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                            SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                    
 
                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                    

                                                                    DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

                                                ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

            SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO 


